
segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268- 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS 006/2017 

 
 Considerando o resultado do julgamento final proferido na sessão do dia 27 de 
junho de 2017, a publicação do referido julgamento no Diário Oficial do Município em 
28 de junho de 2017, a ausência de manifestações ou interposição de recursos 
administrativos, a Comissão Permanente de Licitações, representada pelo seu 
Presidente abaixo assinado, nos autos da Tomada de Preços nº 006/2017, que visa 
a contratação de empresa especializada em engenharia para execução completa e 
perfeita, sob-regime de execução indireta de serviços de CONTINUIDADE de 
construção de uma escola de um pavimento com seis salas de aula, padrão FNDE - 
projeto espaço educativo urbano II, resolve ADJUDICAR o objeto deste certame à 
empresa BG SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSTRUÇOES LTDA. – ME, pelo valor 
total global de R$ 524.235,77 (quinhentos e vinte e quatro mil, duzentos e trinta  e 
cinco reais e setenta e sete reais). 
  
 Macaúbas/BA, 07 de julho de 2017. 
 

 
 

JAKSON SOUZA SILVA 
Presidente da CPL 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47DF84ADC6B628ED283FA6AB561B5160


		2017-07-10T16:09:09-0300




